76 2015-07-31 《2015年半年度业绩快报》 中国证券报B020、证券时报B85

77 2015-08-07 《关于股东股权解除质押的公告》 中国证券报B007、证券时报B33

78 2015-08-12 《关于完成工商变更登记的公告》 中国证券报B011、证券时报B44

79 2015-08-27 《关于公司控股股东及部分董事、监事、高级管理人员增持本公司

股票的进展性公告》

中国证券报B012、证券时报B181

80 2015-08-29 《第三届董事会第十三次会议决议公告》 中国证券报B059、证券时报B156

81 2015-08-29 《第三届监事会第十次会议决议公告》 中国证券报B059、证券时报B156

82 2015-08-29 《2015年半年度报告摘要》 中国证券报B059、证券时报B156

83 2015-08-29 《董事会关于2015年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》中国证券报B059、证券时报B156

大连壹桥海参股份有限公司 2015 年年度报告全文

41

84 2015-08-29 《独立董事关于公司第三届董事会第十三次会议所涉事项的独立

意见》

85 2015-08-29 《2015年半年度报告》

86 2015-08-29 《2015年半年度财务报告》

87 2015-09-07 《关于公司控股股东及部分董事、监事、高级管理人员完成增持计

划的公告》

中国证券报B011、证券时报B20

88 2015-09-07 《北京德恒律师事务所关于公司控股股东及其一致行动人增持股

份的专项核查意见》

89 2015-09-08 《关于公司控股股东及部分董事、监事、高级管理人员完成增持计

划的补充公告》

中国证券报B011、证券时报B25

90 2015-10-31 《2015年第三季度报告正文》 中国证券报B076、证券时报B192

91 2015-10-31 《2015年第三季度报告全文》

92 2015-11-05 《关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告》 中国证券报B002、证券时报B37

93 2015-12-07 《关于股东进行股票质押式回购交易的公告》 中国证券报B006、证券时报B41

94 2015-12-11 《关于股东进行股票质押式回购交易的公告》 中国证券报B017、证券时报B53

大连壹桥海参股份有限公司 2015 年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 256,161,000 53.84% 900,000 0 189,735,000 -71,316,000 119,319,000 375,480,000 39.42%

3、其他内资持股 256,161,000 53.84% 900,000 0 189,735,000 -71,316,000 119,319,000 375,480,000 39.42%

其中：境内法人持股 66,426,000 13.96% 0 0 0 -66,426,000 -66,426,000 0 0.00%

   境内自然人持股 189,735,000 39.88% 900,000 0 189,735,000 -4,890,000 185,745,000 375,480,000 39.42%

二、无限售条件股份 219,615,000 46.16% 0 0 286,041,000 71,316,000 357,357,000 576,972,000 60.58%

1、人民币普通股 219,615,000 46.16% 0 0 286,041,000 71,316,000 357,357,000 576,972,000 60.58%

三、股份总数 475,776,000 100.00% 900,000 0 475,776,000 0 476,676,000 952,452,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

  上述股份变动情况表中“本次变动增减（+、-）”项下“发行新股”列变动情况系公司预留限制性股票90万股授予完成已于2015

年7月27日上市所致；“公积金转股”列变动情况系公司2014年年度权益分派方案于2015年5月14日实施完毕所致；“其他”列变

动情况系公司非公开发行人民币普通股（A股）6,642.60万股股票已于2015年3月10日解除限售可上市流通和公司向激励对象

首次授予的限制性股票第一个解锁期588万股可解锁股份（其中涉及董事、高管的可解锁股份已按规定对其中99万股进行了

高管锁定）已于2015年7月17日上市流通所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司本次非公开发行股票方案已经2012年6月12日第二届董事会第十五次会议、2012年8月24日第二届董事会第十七

次会议、2013年8月23日第二届董事会第二十四次会议，以及2012年9月10日公司2012年第三次临时股东大会、2013年9月9

日公司2013年第二次临时股东大会审议通过。

2013年8月1日，中国证监会正式受理本次非公开发行股票的申请。2013年12月11日，经中国证监会发行审核委员会审核，

本次非公开发行A股股票的申请获无条件通过。2013年12月27日，中国证监会下发《关于核准大连壹桥海洋苗业股份有限公